КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ШЕСТОГО СОЗЫВА

Девятнадцатая сессия

РЕШЕНИЕ

«24» 02. 2012 г.

              №19/1065

г. Краснодон

«Об изменении штатной численности

коммунального учреждения»

С целью недопущения дестабилизации в подаче теплоэнергии в осенне-зимние периоды на объекты социально-культурного назначения, принимая по внимание решение исполнительного комитета Краснодонского городского совета от 27.01.2012 года №42 «О передаче основных средств мини-котельной с баланса Управления экономики и собственности исполкома на баланс Краснодонской детской школы искусств ис. А.Корягина»,   рассмотрев обращение начальника отдела культуры и туризма исполкома городского совета от 24.01.2012 года №21, руководствуясь ст. ст. 26, 64 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»,
Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л :

1.  Ввести в штате коммунального учреждения «Краснодонская детская школа искусств им. А.Корягина» следующие штатные единицы:

- оператор котельной – 4 единицы;

- слесарь.

2. Руководителю КУ «Краснодонская детская школа искусств им. Корягина» внести изменения в штатное расписание учреждения в соответствии с п. 1 решения.

3.   Городскому финансовому управлению исполкома городского совета (Инзер В.А.) профинансировать расходы, связанные с проведением обучения операторов и пере5оформлением разрешительных документов на пуск и обслуживание газовой котельной.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам образования, культуры, спорта, делам семьи и молодежи (Раков В.И.).

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА

Ю.Б.БАКЛАГОВ